- Поземлен имот с идентификатор 47977.106.11 – частна държавна собственост с 

площ 3481 кв. м, незает със сгради и съоръжения, негоден за земеделско ползване и 

неподлежащ на възстановяване, свободен парцел в стопански двор по КККР на с. Мечка, 

община Иваново, област Русе с начална тръжна цена 21 313.00 /двадесет и една хиляди 

триста и тринадесет лева/. 

- Поземлен имот с идентификатор 47977.147.9 – частна държавна собственост с 

площ 1534 кв. м, незает със сгради и съоръжения, негоден за земеделско ползване и 

неподлежащ на възстановяване, свободен парцел в стопански двор по КККР на с. Мечка, 

община Иваново, област Русе с начална тръжна цена 9647.00 /девет хиляди шестстотин 

четиридесет и седем лева/. 

- Поземлен имот с идентификатор 47977.147.10 – частна държавна собственост с 

площ 1144 кв. м, незает със сгради и съоръжения, негоден за земеделско ползване и 

неподлежащ на възстановяване, свободен парцел в стопански двор по КККР на с. Мечка, 

община Иваново, област Русе с начална тръжна цена 7204.00 /седем хиляди двеста и четири 

лева/. 

- Поземлен имот с идентификатор 47977.147.14 – частна държавна собственост с 

площ 8697 кв. м, незает със сгради и съоръжения, негоден за земеделско ползване и 

неподлежащ на възстановяване, свободен парцел в стопански двор по КККР на с. Мечка, 

община Иваново, област Русе с начална тръжна цена 51775.00 /петдесет и една хиляди 

седемстотин седемдесет и пет лева/. 

Началните тръжни цени на имотите са по пазарни оценки, изготвени от независим 

оценител, вписан в регистъра на независимите оценители. 

Комисията разгледа постъпилите заявления за участие в обявения търг с тайно 

наддаване за продажбата на имоти частна държавна собственост по реда на постъпването и

[...]

- Поземлен имот с идентификатор 47977.106.11 – частна държавна собственост с 

площ 3481 кв. м, незает със сгради и съоръжения, негоден за земеделско ползване и 

неподлежащ на възстановяване, свободен парцел в стопански двор по КККР на с. Мечка, 

община Иваново, област Русе,  е в размер на 22 333.00 лв. /двадесет и две хиляди триста 

тридесет и три лева/. 

Комисията установи, че приложените документи, отговарят на изискванията на чл. 56к 

от ППЗСПЗЗ, с което бяха приети от комисията за редовни и допуска до класиране участника. 

2. В плик с входящ № 2/07.04.2025 г., подаден от „ХОРИЗОНТ САЩ“ ООД,

[...]

- Поземлен имот с идентификатор 47977.147.9 – частна държавна собственост с 

площ 1534 кв. м, незает със сгради и съоръжения, негоден за земеделско ползване и 

неподлежащ на възстановяване, свободен парцел в стопански двор по КККР на с. Мечка, 

община Иваново, област Русе, е в размер на 19 158.00 /деветнадесет хиляди сто петдесет и 

осем лева/. 

- Поземлен имот с идентификатор 47977.147.10 – частна държавна собственост с 

площ 1144 кв. м, незает със сгради и съоръжения, негоден за земеделско ползване и 

неподлежащ на възстановяване, свободен парцел в стопански двор по КККР на с. Мечка, 

община Иваново, област Русе, е в размер на 18 158.00 /осемнадесет хиляди сто петдесет и 

осем лева/. 

- Поземлен имот с идентификатор 47977.147.14 – частна държавна собственост с 

площ 8697 кв. м, незает със сгради и съоръжения, негоден за земеделско ползване и 

неподлежащ на възстановяване, свободен парцел в стопански двор по КККР на с. Мечка, 

община Иваново, област Русе, е в размер на 71 158.00 /седемдесет и една хиляди сто 

петдесет и осем лева/. 

3. В плик с входящ № 3/09.04.2025 г., подаден от „Интерполис“ ЕООД,                

ЕИК ***, представлявано от П.В.В. с ЕГН ***, със седалище и адрес на управление: гр. ***, 

общ. ***, обл. ***, комисията констатира наличието на: 

- 3 /три/ броя заявления; 

- 3 /три/ платежни нареждания от 09.04.2025 г., за внесени депозити по сметката на 

Областна дирекция „Земеделие” – гр. Русе в размер на 964.70 лв. /деветстотин шестдесет и 

четири лева и седемдесет стотинки/, 720.40 лв. /седемстотин и двадесет лева и четиридесет 

стотинки и 5177.50 /пет хиляди сто седемдесет и седем лева и петдесет стотинки/ - 10 % от 

началната тръжна цена на имотите; 

- декларация за липса на свързаност с друг кандидат по смисъла на Търговския закон 

и ЗМСП на управителите; 

- декларация за информираност и съгласие за обработване на лични данни по образец,